



Warszawa, dnia 20 sierpnia 2021 r.

Dotyczy: postępowania na **wykonanie usługi transdermalnego monitorowania stężenia alkoholu u 60 osób przez okres 2 miesięcy (60 dni) oraz przygotowania analizy zgromadzonych danych** w ramach projektu „Pilotaż programu wdrażającego system transdermalnego monitorowania stężenia alkoholu (TMSA) u skazanych, którym udzielono czasowego zezwolenia na opuszczenie jednostki penitencjarnej w związku z podejmowanym zatrudnieniem zewnętrznym w systemie bez konwojenta lub udzieloną przepustką” realizowanego w ramach środków z Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości – nr sprawy 12/zpp/TMSA/21

Pytanie 1:

Czy te 60 osób będzie monitorowanych?

Odpowiedź:

60 osób będzie monitorowane jednocześnie

Pytanie 2:

Czy będzie rotacja osób objętych monitorowaniem, jeżeli tak to w jakiej ilości?

Odpowiedź:

Nie będzie rotacji, to będą te same osoby monitorowane przez 60 dni, w przypadku wycofania uczestnika z projektu będzie wprowadzona osoba rezerwowa tak by stale było to 60 osób.

Pytanie 3:

Czy skazani będą przebywali w domu czy w zakładzie karnym?

Odpowiedź:

Osoby będą przebywały zarówno w zakładzie karnym jak i poza nim w ramach systemu przepustkowego (domu, miejscu pracy).